REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _______, DE 2021
(Do Sr. HELIO LOPES)

Requer,  nos termos do artigo  155 do
Regimento  Interno,  tramitação  sob  o
regime urgência do Projeto de Lei  nº.
3789/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  artigo  155  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, URGÊNCIA para a apreciação
do PL 3789/2021, que “Altera dispositivos da Lei nº 13.416, de 23 de fevereiro
de 2017,  que autoriza o Banco Central  do Brasil  a  adquirir  papel-moeda e
moeda metálica fabricados fora do País por fornecedor estrangeiro.”

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado HELIO LOPES
*C

D2
13

26
18
87

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Helio Lopes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213261887800

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Helio Lopes )

Requer, nos termos do artigo

155 do Regimento Interno, tramitação sob

o regime urgência do Projeto de Lei nº.

3789/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD213261887800, nesta ordem:

 1  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

 2  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 3  Dep. Nivaldo Albuquerque (PTB/AL) - LÍDER do Bloco PROS, PSC, PTB

 4  Dep. Cacá Leão (PP/BA) - LÍDER do PP

 5  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 6  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 7  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO) - LÍDER do PSL        *-(P_7689)

 8  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7397)

 9  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG) - LÍDER do PSDB

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Helio Lopes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213261887800